___________________________________________________________
___________________________________________________________________
ИНН/КПП _____________/_______________, ОГРН ______________________

В Общее собрание Международного союза
профессионалов в сфере единоборств
«Киокушин Профи»
Московская обл., Красногорский р-он,
г. Красногорск, бульвар Подмосковный, д. 1, кв. 74

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять ____________________________________________________
___________________________________________ в члены Международного союза
профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».
___________________________________________________________________________________________________________________ обязуется выполнять и соблюдать требования и положения Устава Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи», участвовать в деятельности Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи», своевременно уплачивать членские взносы и выполнять иные обязанности, предусмотренные Уставом Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».

_____________________							__________________

Приложения:
1. Копия Устава;
2. Копия протокола об избрании председателя/ президента;
3. Копия приказа на председателя/ президента;
4. Копия протокола Исполкома/Президиума/Правления о вступлении в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».

«___» _______________ 2018 года

ПРОТОКОЛ
 _____________________________________________________________________

_____________________________

                         «___» _____________ 2018 г.

Время проведения Общего собрания членов: ________________

Присутствовали члены _________________________________________________
____________________________________:
1. ФИО
2. [bookmark: _GoBack]ФИО
3. ФИО
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов.
2. О вступлении в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».

По первому вопросу: «Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов» слушали ФИО, который предложил избрать Председателем собрания ФИО, а Секретарем собрания ФИО и возложить на Секретаря полномочия по подсчету голосов.
Проголосовали:  «ЗА» - «100 %»   «ПРОТИВ» - «0 %»     «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - «0 %»
Решили: Избрать Председателем собрания ФИО, а Секретарем собрания ФИО и возложить на Секретаря полномочия по подсчету голосов.

По второму вопросу: «О вступлении в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи» слушали ФИО. Он предложил согласовать вступление__________________________________________
____________________________________ в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».
Проголосовали:  «ЗА» - «100 %»   «ПРОТИВ» - «0 %»     «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - «0 %»
Решили: согласовать вступление ________________________________________
_______________________________________________ в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».

Председатель Общего собрания:		____________           ФИО

Секретарь Общего собрания:                    ____________           ФИО